Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli Tarde
Circuito Castelloli
Fecha 11/04/2015
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 55
Mejor tiempo del evento 01:55.119
Media del dia 02:09.687
Pilotos en grupo prueba 55
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.119
Tiempo medio grupo prueba 02:09.687




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P16821 prueba 01:55.119 | 00:00.000 | 00:00.000| 00:14.568 | 00:00.000 | 00:14.568 19
P16848 prueba 01:57.397( 00:02.278 | 00:02.278] 00:12.290 | 00:02.278 | 00:12.290| 21
P15543 prueba 01:57.497 | 00:00.100 | 00:02.378| 00:12.189 | 00:02.378 | 00:12.189 19
P16849 prueba 01:58.432 | 00:00.935] 00:03.313 ] 00:11.254 | 00:03.313 | 00:11.254 15
P15553 prueba 01:59.199 [ 00:00.766 | 00:04.080| 00:10.488 | 00:04.080 | 00:10.488 | 24
P16822 prueba 01:59.282 [ 00:00.083 | 00:04.163 | 00:10.404 | 00:04.163 | 00:10.404| 24
P16797 prueba 01:59.881 [ 00:00.599 | 00:04.762| 00:09.805 | 00:04.762 | 00:09.805 5
P16823 prueba 01:59.920 [ 00:00.039 | 00:04.801 | 00:09.766 | 00:04.801 | 00:09.766 | 27
P16841 prueba 02:00.380 [ 00:00.459 | 00:05.261 | 00:09.306 | 00:05.261 | 00:09.306 10
P16800 prueba 02:00.942 | 00:00.561 | 00:05.823 | 00:08.745 | 00:05.823 | 00:08.745 6
P16815 prueba 02:01.028 [ 00:00.086 | 00:05.909 | 00:08.659 | 00:05.909 | 00:08.659 5
P16826 prueba 02:01.066 | 00:00.038 | 00:05.947| 00:08.620 | 00:05.947| 00:08.620 | 25
P16846 prueba 02:01.576 [ 00:00.509 | 00:06.456| 00:08.111 | 00:06.456 | 00:08.111 12
P15549 prueba 02:01.849 [ 00:00.273 | 00:06.730| 00:07.837 | 00:06.730 | 00:07.837 5
P15526 prueba 02:01.913 | 00:00.064 | 00:06.794 | 00:07.773 | 00:06.794 | 00:07.773 6
P16798 prueba 02:01.965 [ 00:00.051 | 00:06.846 | 00:07.722 | 00:06.846 | 00:07.722 5
P15541 prueba 02:01.987 [ 00:00.022 | 00:06.868 | 00:07.700 | 00:06.868 | 00:07.700 5
P16845 prueba 02:02.661 [ 00:00.673 | 00:07.542] 00:07.026 | 00:07.542 | 00:07.026 19
P15550 prueba 02:03.882 | 00:01.221 | 00:08.763 | 00:05.804 | 00:08.763 | 00:05.804 14
P16824 prueba 02:04.069 [ 00:00.186 | 00:08.950| 00:05.618 | 00:08.950 | 00:05.618 | 26
P16829 prueba 02:05.031 [ 00:00.961 | 00:09.912| 00:04.656 | 00:09.912 | 00:04.656 16
P16793 prueba 02:05.102 [ 00:00.071 | 00:09.983 | 00:04.585 | 00:09.983 | 00:04.585| 30
P16840 prueba 02:05.494 [ 00:00.392 | 00:10.375] 00:04.193 | 00:10.375| 00:04.193| 30
P16830 prueba 02:05.591 [ 00:00.096 | 00:10.472| 00:04.096 | 00:10.472 | 00:04.096 18
P16835 prueba 02:06.269 | 00:00.678 | 00:11.150| 00:03.417 | 00:11.150 | 00:03.417| 25
P15542 prueba 02:07.082 | 00:00.813 | 00:11.963 | 00:02.604 | 00:11.963 | 00:02.604 5
P16832 prueba 02:07.319 | 00:00.236 | 00:12.200 | 00:02.368 | 00:12.200 | 00:02.368| 20
P16842 prueba 02:08.185 [ 00:00.866 | 00:13.066| 00:01.501 [ 00:13.066 | 00:01.501 27
P16799 prueba 02:08.247 [ 00:00.061 | 00:13.128 | 00:01.440 | 00:13.128 | 00:01.440 4
P16791 prueba 02:08.271 | 00:00.024 | 00:13.152| 00:01.416 | 00:13.152 | 00:01.416 6
P16792 prueba 02:08.384 [ 00:00.112 | 00:13.264 | 00:01.303 | 00:13.264 | 00:01.303 11
Valeromaister46 prueba 02:08.665 [ 00:00.281 | 00:13.546 | 00:01.022 | 00:13.546 | 00:01.022 27
P16847 prueba 02:08.687 [ 00:00.021 | 00:13.568 | 00:01.000 | 00:13.568 | 00:01.000 | 27
P16809 prueba 02:09.430 [ 00:00.743 | 00:14.311 | 00:00.257 | 00:14.311| 00:00.257 15
P16807 prueba 02:09.544 [ 00:00.113 | 00:14.424 | 00:00.143 | 00:14.424 | 00:00.143 4
P16808 prueba 02:10.210 [ 00:00.666 | 00:15.091 | 00:00.523 | 00:15.091 | 00:00.523 7
P16827 prueba 02:10.849 [ 00:00.639 | 00:15.730] 00:01.162 | 00:15.730| 00:01.162| 21
P16805 prueba 02:12.018 [ 00:01.168 | 00:16.899 | 00:02.331 | 00:16.899 | 00:02.331 16
P15562 prueba 02:12.552 | 00:00.534 | 00:17.433 ] 00:02.865 | 00:17.433 | 00:02.865| 37
jmpuchol prueba 02:12.622 [ 00:00.069 | 00:17.503 | 00:02.934 | 00:17.503 | 00:02.934 7
P16833 prueba 02:12.712 | 00:00.090 | 00:17.593 | 00:03.025 | 00:17.593 | 00:03.025 6
P15552 prueba 02:12.735| 00:00.022 | 00:17.616| 00:03.047 | 00:17.616 | 00:03.047| 23
P16839 prueba 02:14.003 [ 00:01.268 | 00:18.884 | 00:04.316 | 00:18.884 | 00:04.316 10
P15561 prueba 02:16.743 | 00:02.739 | 00:21.624 | 00:07.055 | 00:21.624 | 00:07.055 5
P16825 prueba 02:16.896 | 00:00.153 | 00:21.777] 00:07.209 | 00:21.777| 00:07.209| 23
P16838 prueba 02:18.328 [ 00:01.432 | 00:23.209 | 00:08.641 | 00:23.209 | 00:08.641 34
P16843 prueba 02:22.038 | 00:03.709 | 00:26.919] 00:12.350 | 00:26.919 | 00:12.350 18
P15554 prueba 02:23.143 [ 00:01.104 | 00:28.024 | 00:13.455| 00:28.024 | 00:13.455 19
P16820 prueba 02:24.389 [ 00:01.246 | 00:29.270| 00:14.702 | 00:29.270 | 00:14.702 16
P16844 prueba 02:25.484 | 00:01.094 | 00:30.365| 00:15.796 | 00:30.365 | 00:15.796 9
P16837 prueba 02:27.106 | 00:01.622 | 00:31.987| 00:17.419 | 00:31.987| 00:17.419| 23
P16806 prueba 02:27.460 [ 00:00.353 | 00:32.341| 00:17.772 | 00:32.341 | 00:17.772 8
P16811 prueba 02:30.762 | 00:03.302 | 00:35.643 | 00:21.075| 00:35.643 | 00:21.075| 23
P16834 prueba 02:36.062 | 00:05.299 | 00:40.943 | 00:26.374 | 00:40.943 | 00:26.374 13




Resultados

| P16831 | prucba | 02:45.307] 00:09.245 | 00:50.188 | 00:35.619| 00:50.188 | 00:35.619| 15]
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